2022年11月吉日

各位

西鉄不動産株式会社

店舗移転統合のお知らせ

 このたび「仲介事業部法人営業課天神店」「仲介事業部法人営業課博多店」

「住まいの窓口天神店（賃貸仲介）」は下記のとおり移転統合することとなりま

した。

 この移転統合により各事業の連携強化を図り、高品質な住まいの提供はもとよ

り資産の有効活用や収益改善提案等の幅広いコンサルティング営業を目指してま

いります。

 引き続きご愛顧を賜りますようお願いいたします。

記

1.  営業開始日  2022年11月17日

2.  住所     〒810-0001

        福岡市中央区天神一丁目13番20号

3.  連絡先    仲介事業部 法人営業課

          電話番号 092-712-2614

          定休日  土曜日・日曜日・祝日

賃貸事業部 営業課（賃貸仲介）

          電話番号 092-771-6138

          定休日  水曜日

以上

新店舗位置図

本件に関するお問い合わせ先：賃貸事業部 営業課 江口 092-712-2612